

'Dünyanın En Zorlu Hastalıkları İçin İlaçlar ve Aşılar Geliştiriyoruz'

'Dünya çapında insanların ve hayvanların hayatlarını kurtarmayı ve iyileştirmeyi, ilaçlarımıza ve aşılarımıza erişim olanaklarını genişletmeyi hedefliyoruz' diyen Renan Özyerli MSD Türkiye'nin çalışmalarını anlattı.



MSD Türkiye Genel Müdürü Renan Özyerli, özellikle onkoloji alanında yürüttüğü klinik araştırmalar ile adından söz ettiren MSD'nin son dönem çalışmaları ve önümüzdeki süreçteki hedefleri ile ilgili sorularımızı yanıtladı.

• **İçinde bulunduğumuz pandemi süreci nedeniyle hepimizin öncelikli gündemi güncel aşı ve ilaç çalışmaları oldu diyebiliriz. Öncelikle buradan başlamak istiyoruz, MSD'de COVID-19'a karşı ne tür çalışmalar yapıyor?**

MSD global olarak aşılar ve antiviral tedaviler konusunda dünyanın önde gelen şirketlerinden biri. Bu alanlardaki tecrübemiz ve araştırma geliştirme alanındaki köklü bilgi birikimimiz ile COVID-19 salgınına etkili bir yanıt geliştirmek için kararlılıkla çalışıyoruz. Bu bağlamda global bilimsel ortaklıklara imza attık. Bu ortaklıkların bir sonucu olarak SARS-CoV-2 virüsüne karşı geliştirmekte olduğumuz 2 aşı ve 1 antiviral tedavi programımız sürdürülüyor. Bilimsel araştırmaların yanı sıra Türkiye'nin önde gelen ilaç şirketlerinden biri olmamız ve kurumsal sosyal sorumluluk anlayışımız çerçevesinde ülkemizin pandemi ile mücadelesine katkıda bulduk. Bu kapsamda T.C. Sağlık Bakanlığının COVID-19 pandemisi ile mücadeledeki başarılı çalışmalarına katkıda bulunmak için Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü'ne 3.350.000 TL nakit bağış ve 28.800 doz Pnömonokok aşısı bağışladık.

• **MSD'nin diğer çalışma alanları neler? Özellikle Türkiye'de hangi araştırmalara yoğunlaşıyorsunuz?**

Dünyada ilk sırada yer alan Ar-Ge odaklı biyofarmasötik şirket olma amacıyla kanser, diyabet, immunoloji, enfeksiyon hastalıkları, HIV gibi hastalıklar, aşılar ve hayvan sağlığı çalış-

malarını içeren, insanların ve hayvanların hayatlarını tehdit eden hastalıkları önlemek ve tedavi etmek için yapılan araştırmalarda ön planda olmaya devam ediyoruz. Sağlık çalışanları, hasta ve hasta yakınlarına yönelik tedavilerimizin yanı sıra hayvan sağlığı alanında da geniş bir portföyümüz bulunuyor. Yüksek etik standartlarımızla, müşterilerimize, distribütör ve tedarikçilerimize, dünya çapında hizmet verdiğimiz topluluklara karşı sorumluluk içinde faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Türkiye'de ilaç şirketleri arasında önde gelen şirketlerden biri konumundayız. Onkoloji alanında yürüttüğümüz klinik araştırmalar ile kanserde yeni tedavi alanlarını inceleyen geniş programa sahibiz ve bununla gurur duyuyoruz. MSD Türkiye organizasyonu içerisinde, Klinik Araştırmalar ekibimizin onkoloji alanında yürüttüğü 60'dan fazla klinik çalışma bulunuyor. Son yıllarda, başta akciğer kanseri olmak üzere farklı tümör tiplerinde tedavi şemasına şekil verecek datalar açıklandı. Bu çalışmalara Türkiye'den de çok sayıda merkez katıldı ve bu çalışmaların bazılarında Türk hekimlerimiz çalışmanın baş araştırmacıları arasında yer aldı.

• **Ar-Ge çalışmalarına özel olarak yoğunlaştığınızdan söz ettiniz, MSD Türkiye Klinik Araştırmalar Operasyonu'nda önceliklerinizden söz eder misiniz?**

Ar-Ge çalışmaları, MSD'nin geleceği konusunda oldukça önemli bir yer tutuyor. Ciddi bir akademik birikime ve araştırma deneyimine sahip bir şirket olarak, Ar-Ge'nin gelişimine katkıda bulunuyoruz. Klinik Araştırmalar Operasyonumuz ile son 5 yıldır her sene ortalama %40 artışla klinik araştırma yatırımlarımıza devam ediyoruz.

Türkiye'de 60'a yakın hastanede 1800 gönüllü hastanın katıldığı, çeşitli tedavi alanlarında yürütmekte/planlamakta olduğumuz 70'in üzerinde klinik çalışmamız bulunuyor. MSD olarak, Onkoloji,



MSD Türkiye Genel Müdürü Renan Özyerli

Aşı, Enfeksiyon Hastalıkları da dahil global Ar-Ge portföyünü kapsayacak şekilde çeşitli tedavi alanlarında klinik çalışmalar yürütüyoruz.

• **Peki, önümüzdeki dönem için hedefleriniz, öncelikleriniz neler?**

Yer aldığımız her alanda, 125 yılı aşkın süredir hayatları kurtarma ve iyileştirme misyonu ile dünyanın en zorlu hastalıkları için ilaçlar ve aşılar geliştiriyoruz. Büyüme trendimizi sürdürmek, klinik araştırmalarda öncülüğümüzü pekiştirmek ve ilaç sektöründe veriye dayalı sağlık çözümlerinde lider olmak, en büyük hedeflerimiz arasında yer alıyor. Güçlü portföyümüz, yenilikçi ilaç ve aşılarımızla, zorlu hastalıkların tedavilerinin bilinmesi ve erişimin sağlanması için bilim dünyası ve kamudaki paydaşlarımızla uyumlu bir şekilde çalışmalarımıza devam ediyoruz. En beğenilen ilaç firması olmak, yüksek kaliteli ürünler ve hizmetler sunmak istiyoruz. Dünya çapında insanların ve hayvanların hayatlarını kurtarmayı ve iyileştirmeyi, ilaçlarımıza ve aşılarımıza erişim olanaklarını genişletmeyi hedefliyoruz.